סוף דבר, נכון לשעה זו אני מקבל את הבקשה ומורה על הארכת התנאים המגבילים בהם נתון המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

מאחר ואני יוצא לשבתון החל מיום 10/11/19 עד ליום 10/12/19, על כן יש להביא את התסקיר המשלים בפני שופט תורן לקביעת דיון על פי יומנו ולפי שיקול דעתו.

6. המזכירות תמציא העתק החלטתי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.